
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Ужгородський  національний 

(найменування закладу освіти)

 університет" 

НАКАЗ
УЖГОРОД

(населений пункт)

від «30» липня 2024 року №94с/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до "Природничо-гуманітарний фаховий коледж 
Державного вищого навчального закладу "Ужгородський національний 
університет" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «30» липня 2024 року, 
протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 18 арк.

Ректор Володимир СМОЛАНКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13363065 1321697 Брензович Ян Михайлович
002103 ДP 15.06.1999 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Бухгалтерський 
облік

174,000

2 13211413 1321697 Дуркот Вікторія Вікторівна
54533906 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

146,000

3 13347262 1321697 Коваль Михайло Васильович
54543748 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

155,000

1



4 13205859 1321697 Крупінець Димитрій Михайлович
54544570 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

5 13274057 1321697 Лакатош Павло Ярославович
54543596 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

121,000

6 13182193 1321697 Макар Богдан Ярославович
54544545 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

135,000

7 13216655 1321697 Плакош Вікторія Сергіївна
54530287 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

184,000

8 13255792 1321697 Томашук Оксана Юріївна
55115020 AK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

164,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13178812 1304896 Бардош Аліна Іванівна
54530279 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

170,000

2 13197776 1304896 Буркало Віталія Василівна
54519575 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

194,000

3



3 13354362 1304896 Галай Анастасія Василівна
54516719 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

187,000

4 13262282 1304896 Канюка Ілларіона Василівна
54517825 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

190,000

5 13274571 1304896 Корпош Аліна Василівна
54544949 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

199,000

6 13274156 1304896 Кость Максим Васильович
54588388 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

118,000

7 13257830 1304896 Лендєл Михайло Михайлович
54519108 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

8 13294928 1304896 Любченко Антон Сергійович
54544446 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

138,000

9 13172219 1304896 Савко Михайло Михайлович
54511689 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

10 13180793 1304896 Фулим Катерина Романівна
54544893 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

183,000

11 13312023 1304896 Яким Назар Васильович
54516608 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

182,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13194263 1304898 Бабій Валерія Олександрівна
54530142 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

140,000

2 13172330 1304898 Бамбушкар Василь Владиславович
54530059 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

182,000

3 13185022 1304898 Беднарик Даніель Максимович
54544491 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

5



4 13231267 1304898 Борисенко Андрій Юрійович
54544376 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

115,000

5 13234813 1304898 Булик Максим Васильович
54519648 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

192,000

6 13277295 1304898 Бундалет Микола Олександрович
54585770 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

111,000

7 13201913 1304898 Бурч Василь Васильович
54526955 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

8 13327604 1304898 Варивода Данило Олексійович
54543616 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

138,000

9 13308060 1304898 Волосянко Артем Романович
54544582 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

10 13278124 1304898 Головнич Вікторія Ігорівна
54530138 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

144,000

11 13326402 1304898 Голубка Олександр Вікторович
54526459 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

191,000

12 13233140 1304898 Гординський Вадим Васильович
54586883 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

148,000

13 13184668 1304898 Граб Олександр Сергійович
54524491 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

196,000

14 13163077 1304898 Гринюк Ростислав Богданович
54517059 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

166,000

15 13207305 1304898 Губський Максим Віталійович
54587906 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

130,000

6



16 13253228 1304898 Гутич Ілля Сергійович
54533894 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

190,000

17 13182089 1304898 Гутич Михайло Михайлович
54533883 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

180,000

18 13252580 1304898 Гутник Ярослав Іванович
54543755 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

195,000

19 13354615 1304898 Драгушинець Юрій Іванович
54516718 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

191,000

20 13175408 1304898 Дронов Владислав Віталійович
54952230 AP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

166,000

21 13221371 1304898 Ісевич Вікторія Миколаївна
54521843 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

172,000

22 13288401 1304898 Іус Артем Ігорович
54544107 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

180,000

23 13314143 1304898 Кашула Іван Констянтинови
ч

54543872 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

129,000

24 13287561 1304898 Корольов Дмитрій Олегович
54544804 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

176,000

25 13300592 1304898 Куцик Ілля Олександрович
54544685 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

167,000

26 13206102 1304898 Логойда Станіслав Сергійович
54514242 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

27 13183911 1304898 Лях Віктор Олександрович
54065378 AK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

7



28 13325077 1304898 Мадяр Артем Робертович
54585682 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

150,000

29 13213718 1304898 Міцай Яромир Євгенійович
54521935 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

132,000

30 13228392 1304898 Молнар Степан Степанович
54523021 AK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

121,000

31 13177618 1304898 Монинець Владислав Володимирови
ч

54519844 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

184,000

32 13280287 1304898 Мотузар Даніел Йосипович
54511109 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

190,000

33 13318974 1304898 Мула Іван Іванович
54544337 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

187,000

34 13187104 1304898 Німець Емільєн Васильович
54544645 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

194,000

35 13245487 1304898 Онисько Любомир Ярославович
54541511 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

174,000

36 13273663 1304898 Онуфрак Микита Антонович
54709537 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

146,000

37 13249532 1304898 Пазяк Ростислав Васильович
54528001 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

139,000

38 13275902 1304898 Пайдич Ілля Васильович
54544908 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

199,000

39 13293175 1304898 Панющик Назар Вікторович
54544353 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

193,000

8



40 13276573 1304898 Паскарюк Микита Артемович
54065573 AK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

166,000

41 13305938 1304898 Полак Володимир Володимирови
ч

54544942 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

170,000

42 13210917 1304898 Савко Ангеліна Іванівна
54511688 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

43 13316067 1304898 Савко Микола Іванович
54544665 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

188,000

44 13184635 1304898 Семедій Юлія Василівна
54524611 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

196,000

45 13175602 1304898 Скатов Андрій Євгенович
54523657 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

135,000

46 13161379 1304898 Скрябін Кирило Станіславович
54541542 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

185,000

47 13175358 1304898 Феньов Іван Олександрович
54524435 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

170,000

48 13263345 1304898 Форосюк Віктор Іванович
54544552 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

179,000

49 13208914 1304898 Фур Микола Іванович
54516379 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

171,000

50 13206299 1304898 Чаварга Станіслав Анатолійович
54520662 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

133,000

51 13295198 1304898 Чиж Даниїл Тарасович
54543777 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

197,000

9



52 13317569 1304898 Явін Гліб Андрійович
54544502 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

182,000

53 13183981 1304898 Яким Вадим Юрійович
54516621 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

168,000

54 13227740 1304898 Яльч Вадим Юрійович
54530045 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

178,000

55 13271648 1304898 Ярош Марія Олександрівна
54513230 AK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Розробка 
програмного 
забезпечення

179,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13265083 1304899 Добош Роман Васильович
54513030 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

124,000

2 13321861 1304899 Долинна Анастасія Андріївна
54544028 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

120,000

11



3 13193482 1304899 Дуран Євген Іванович
54533951 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

4 13249957 1304899 Дюгованець Олександр Олексійович
54585683 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

120,000

5 13221876 1304899 Зоркін Вікторія Сергіївна
54530098 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

143,000

6 13179202 1304899 Іванчо Крістіна Володимирівна
54522793 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

156,000

7 13229618 1304899 Крачковський Олександр Сергійович
54544501 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

128,000

8 13204145 1304899 Куртанич Юрій Юрійович
54543800 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

157,000

9 13222735 1304899 Манзич Віталій Віталійович
54522761 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

182,000

10 13325504 1304899 Млавець Тетяна Михайлівна
54587926 AK 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

131,000

11 13253640 1304899 Негер Софія Оскарівна
54544495 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

195,000

12



12 13338110 1304899 Негря Ярослав Вячеславович
54514246 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

126,000

13 13212863 1304899 Ніцкулич Іванна Олександрівна
54526333 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

142,000

14 13324215 1304899 Палош Станіслав Іванович
54045564 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

138,000

15 13175524 1304899 Поляк Софія Василівна
54544907 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

162,000

16 13222083 1304899 Пукман Вероніка Олександрівна
54514632 AK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

190,000

17 13211604 1304899 Свида Андрій Михайлович
54522759 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

188,000

18 13308909 1304899 Січ Михайло Михайлович
54518895 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

185,000

19 13168879 1304899 Скраль Златослава Юріївна
54519110 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

160,000

20 13232905 1304899 Старченко Артем Олександрович
54544275 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

121,000

13



21 13224012 1304899 Тодавчич Богдан Іванович
54511525 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

121,000

22 13304671 1304899 Фалач Володимир Михайлович
54544078 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

180,000

23 13234983 1304899 Якубишин Степан Віталійович
54516716 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

195,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

193 Геодезія та землеустрій Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13370507 1304940 Бабяк Аліна Олександрівна
54544312 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

171,000

2 13295139 1304940 Канюк Вадім Михайлович
54526314 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

175,000

3 13284707 1304940 Попдякуник Михайло Йосипович
54523556 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

108,000

15



4 13227885 1304940 Рибчич Антон Іванович
54544719 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

110,000

5 13338600 1304940 Сидун Даша Василівна
54526312 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

109,000

6 13239675 1304940 Таран Поліна Віталіївна
54603342 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

117,000

7 13350980 1304940 Цігуш Марк Сергійович
54511108 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Землевпорядку
вання

115,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

"Природничо-гуманітарний 
фаховий коледж Державного 
вищого навчального закладу 
"Ужгородський національний 

університет"

Додаток до наказу від «30»  липня 2024 року 
№ 94с/к

242 Туризм і рекреація Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13230061 1304943 Биркович Вікторія Іванівна
54521844 AK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

188,000

2 13172359 1304943 Боднар Валерія Дмитрівна
54536979 AK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

134,000

3 13224868 1304943 Глюдзик Софія Максимівна
54526378 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

174,000

17



4 13278242 1304943 Головнич Анастасія Ігорівна
54530156 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

144,000

5 13368223 1304943 Джуган Юліяна Сергіївна
54522250 AK 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

170,000

6 13360124 1304943 Ердек Ірена Володимирівна
54544630 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

150,000

7 13232779 1304943 Лях Анастасія Вікторівна
54543855 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

196,000

8 13206440 1304943 Насібян Стелла Артурівна
54544296 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

162,000

9 13195644 1304943 Прокопова Ксенія Ігорівна
54544790 AK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

126,000

10 13229004 1304943 Сабадош Віталіна Мирославівна
54544058 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

188,000

11 13188055 1304943 Січак Каміла Віталіївна
54585742 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

182,000

12 13197515 1304943 Стець Світлана Михайлівна
54519664 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

180,000

13 13325848 1304943 Туряниця Анастасія Сергіївна
54526488 AK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Туристичне 
обслуговування

130,000

18


